
 

Verksamhetsplan Högåkers OK 2026 

Styrelsen 
Mål 
Styrelsen har det övergripande ansvaret för att orienterings- och skidverksamhet bedrivs i 
Riksidrottsförbundets anda, med god ekonomi och dokumentation enligt föreningens stadgar. 

Aktiviteter 
●​ Rekrytering ska gynnas genom vår Facebook-sida, Hemsidan & Instagram. 

●​ Tävlingsdeltagande på O-ringen och andra tränings- och tävlingsresor som stärker 
klubbgemenskapen kommer att gynnas. 

●​ Långsiktig planering för framtida tävlingsarrangemang och kartframställning ska 
genomföras i samverkan med berörda arbetsgrupper. 

●​ Styrelsen ska i övrigt stödja och fördela resurser till arbetsgrupperna, samt jobba för 
att bemanna arbetsgrupperna. 

●​ Styrelsen ska också samverka med andra föreningar, Västerbottens 
orienteringsförbund och Svenska orienteringsförbundet.  

●​ Styrelsen ansvarar för att arrangera årsmöte, budget och tillhörande dokument. 

●​ Styrelsen genomför ett byte till nya administrativa systemet Idrottsarenan under 2026 

Budget​ ​  
Fika vid styrelsemöten 500 kr. 

 
Arbetsgrupperna 
Rekrytering, ungdom upp till 16 år  
Marie Johansson, Sven Stigenlöv, Alice Stigenlöv 

Aktiviteter 
●​ Grön - violett träningsgrupp kommer att fortsätta träna i klubbens ”vanliga” 

träning/träningstävlingar. 
●​ Eventuellt kommer en ny nybörjargrupp att köras igång till våren 
●​ Marknadsföring av nybörjarorientering på skolan (idrottslärarna mellan/högstadiet). 

Lappar om träningar? Inbjudan till vårupptakt? 
●​ Delta på AC-lägren (9 – 16 år). om intresse finns. 
●​ Delta på Daladubbeln, USM om intresse finns. 
●​ Fortsätta samarbetet med andra klubbar i Norr – och Västerbotten och tonårs träningen 

i Umeå 
●​ Delta på Rikslägret för 13–16 åringar. 
●​ Vårupptakt i samarbete med träningskommitén.  
●​ Besöka IFK Rundviks skidgrupp för att berätta om orientering samt bjuda in 

träningsgruppen till en av våra klubbträningar. 
●​ Skogens dag i samarrangemang med skolan. 

  
Budgetförslag 
Avgifter för läger och tävlingsdeltagande 5000 kr. 



 
Träningskommittén 
Sven Stigenlöv och Johan Wikner 

Mål 
●​ Organisera träningsorienteringar inom föreningens upptagningsområde. 
●​ Organisera löp- och styrketräningar. 
●​ Utse arrangör för klubbmästerskap. 
●​ Organisera lag till stafetter. 
●​ Organisera träningsläger och tävlingsresor. 

 

Aktiviteter 
Gemensam löpträning 
Vi planerar löpträning en gång/vecka från mitten av april och håller på fram till säsongen 
börjar. Vi ordnar aktiviteter på lämplig nivå efter löpförmåga beroende på vilka som deltar. 
Meddela om du vill bidra till att planera och leda bra träningar till Sven gärna i början av mars 
2026. 
 
Teknikträning 
Arrangera 1-2 träningar som är inriktning på teknik under våren. Företrädesvis lördag- alt 
söndag förmiddag. 
 
Träningstävlingar 
Ett program med ca 8 träningstävlingar eller teknikträningar tas fram under våren av 
träningskommittén. De annonseras på hemsidan, genom e-postutskick, på Facebook och 
anslagstavlor. De som är intresserade av att arrangera en träningstävling meddelar det till 
Sven före mitten av april. Även träningsorientering utan utsatta sportidentenheter är 
välkomna. 
 
Klubbmästerskap 
Träningskommittén tar fram arrangör och karta för 2026 års klubbmästerskap som  
arrangeras under augusti. 
 
Tävlings- eller träningsresa 
Idéer är klubbresa till Norrlandsmästerskapen (7-9/8, Gävle OK) eller Gotlands 3-dagars 
(7-9/7). Jukola kavlen går i Kotka (13-14/6)  och 25-manna kavlen i Stockholm 10-11/10 där 
deltagande i samverkan med andra Västerbottensföreningar är möjlig. Oringen går i Göteborg 
19-25 juli.  
 
Det finns naturligtvis möjligheter för medlem att arrangera tränings- och tävlingsläger också. 
Meddela Sven om du vill ta initiativ till ett sådant. Genomförande av detta beror både på 
tillgång på ledare och intresse att delta. 
 
Budgetförslag 
Utgifter: Karttryck 500 kr, Fika 500 kr. 

Intäkter: Träningsavgift vuxna icke-medlemmar  (30 kr)  480 kr 

OCAD-banläggning licenser (3 st.)  0 kr. Nuvarande gäller till 2027-05-01. 

 



Kartor 
Erik Svedelius och Johan Wikner 
 
Mål 
Utökad karta för Skjutbaneberget med terrängen runt Vattentornet. 
En huvuddel av fält rekognosering av nya Öre-Håknäs karta ska vara genomförd. 
 

Aktiviteter 
●​ Revidera och utöka Skjutbaneberget mot vattentornet. Se punkt 5 
●​ Fortsatt fältrekognosering av nya Öre-Håknäs kartan 
●​ Mindre revidering av gamla Öre-Håknäs kartan där banor för träningstävling och 

Naturpasset ska genomföras. 
●​ Revidera Rundvikskartan 
●​ Reka mindre del av Nordmaling -Levar 
●​ Plan för ny eller reviderad tränings-och tävlingskarta  

 
Budgetförslag 
 4 500 kr. Nuvarande OCAD-licenser för kartprogram gäller till april 2026. 

Tävlingsarrangemang  
Erik Svedelius, Jan Forsberg och Johan Wikner, 

Mål 
I mars 2026 anmäla tävlingsarrangemang för 2027. Förslag tas fram vid årsmöte.  

Aktiviteter 
Forma en tävlingsorganisation, budget och genomföra tävling 2027. 

Budgetförslag  
Intäkter: 31 000 kr   Utgifter: 21 000 kr 

OCAD-licenser för banläggning gäller till april 2026. 

 
Naturpasset  
Gunnel Lindblom, Karin Johansson 

Mål 
Arrangera cykelorientering samt Naturpass med fasta kontroller inom vårt 
upptagningsområde. Marknadsföring både i sociala medier, samt via affischer. Vid 
Marknadsföring skriv ut Naturpass (Motionsorientering). 

Budgetförslag 
3 000 kr 

 
Sponsring 
Vakant (därmed ansvarar styrelsen för uppgiften) 

Mål 
Vårda vårt varumärke för att enligt gällande sponsorkoncept och prislista ordna intäkter till 
klubbkassan. 

Marknadsföringsplatser omfattar klubbflagga, kartor, webbsidor och exponering i samband 
med tävlingsarrangemang. 



Aktiviteter 
 
Norra Skog sponsrar aktivitet kopplat till skog och mark såsom Naturpasset med 5 000 kr. 
Avtalet är skrivet på tre år 2024 - 2026.  
 
Ett femårigt (2024-2029) avtal med Olofsfors AB på 4 600kr/år löper på. 
 

I samband med egna tävlingar ses sponsorkonceptet över och kontakt med sponsorer 
övervägs.  

Styrelsen stöttar och tar tacksamt emot initiativ från klubbens medlemmar om idéer eller 
kontakt med eventuella sponsorer.  

Budgetförslag 
Intäkten beräknas till 9 600 kr år 2026. 

 
Trivselgruppen 
Solveig Forsberg, Marita Wikner, Max Stigenlöv, Karin Johansson 

Mål 
Trivselgruppen vill genom olika aktiviteter verka för god sammanhållning i klubben samt 
ordna fika/mat vid våra gemensamma möten. 

Aktiviteter 
Anordna fika/mat vid årsmötet. Ordna en vår upptaktsträff i maj med gemensam mat efter 
träningen om intresse finns.  

Anordna en klubbresa om intresse finns.  

Budgetförslag 

Inköp av mat till våra sammankomster uppskattas till 4 500 kr och hyror 500 kr. Total utgift 
beräknas bli 5 000 kr. Anordnas en klubbresa, kommer styrelsen besluta om vilket bidrag som 
ges. 

 
Klubbdräkter, profilprodukter och övrig försäljning 
Mona-Lisa Svedelius Alfzon, Marita Wikner 

Mål 
Fortlöpande ekipera klubben med snygga funktionella kläder för träning och tävling i egen 
design samt övriga klubbprylar med klubbens logotyp. 

Genom försäljning av Ullmax och toalettpapper dra in pengar till klubben och därmed skapa 
möjligheter till fortsatt produktion av uppdatering/nyproduktion av orienteringskartor och 
fortsatt gratis anmälningsavgifter och sponsring vid deltagande på läger för ungdomar. 

Aktiviteter 
Klubbdräkter och övriga profilprodukter 
Under 2026 planeras ingen beställning av OL kläder. Klädgruppen hoppas att eventuellt 
behov av kläder/klubbprylar tillgodoses via det lager som finns (se lager sammanställning i 
verksamhetsberättelsen). Skulle ytterligare behov uppkomma så tar klädgruppen/styrelsen 
ställning till detta. 

Toa- och hushållspapper 



Vi fortsätter försäljningen av toa- och hushållspapper och planerar för ny beställning under 
sensommaren 2026. Vi planerar att beställa 20 pallar (6 hushålls- och 14 toapappers pallar). 
Vi hoppas på lika god uppslutning kring försäljning som föregående år. 

Ullmax 
Vi fortsätter med försäljningen med en liten extra kraftsamling under hösten  och inför jul 
under okt/dec. Det går även att göra beställningar löpande under året och nya säljare 
välkomnas att höra av sig till Marita för introduktion angående försäljning. 

 

Budgetförslag 

Intäkterna beräknas för toa- och hushållspappers försäljningen uppgå till cirka 25 000 kr och 
för Ullmax försäljningen till cirka 7 500 kr (försäljningssumma på 25 000 kr). 

Totalt beräknad intäkt på 32 500 kr. 

 
Materialförvaltning, förråd  
Ingvar Lindblom  

 
Aktiviteter 

Utrensning av kartor och material som vi inte använder längre, samt städning av utrymmet i 
Norrskenshallen genomförs. 

Upprustning och utrensning av gamla saker i förrådet i Floxen. Samt målning av huset som 
behöver lite omvårdnad utvändigt och lite skivmaterial för fönsteröppningar. 

Budgetförslag 

Målarfärg o virke samt skivmaterial till förrådet i Floxen ca:            4 000:- 


